
競争入札による契約の結果
【令和４年６月分】 コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本賃貸住宅本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和４年度千葉エリアにおける多様な世代
の居住環境等の充実に係る検討調査業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月30日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,929,700円 9,130,000円 91.9％

豊四季台団地第Ⅴ期Ａ街区他基盤整備その
他工事に伴う家屋事前・事後調査業務

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月30日
（株）ランドサーベイ
神奈川県川崎市幸区柳町６－２

6020001071693 指名競争入札 9,644,800円 6,270,000円 65.0％

Ｒ０４湖北台団地他１団地外壁修繕その他
設計

分任契約担当役
東日本賃貸住宅本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月13日
（株）セン建築設計事務所
東京都新宿区新宿１－５－１

5011001043635 指名競争入札 9,810,900円 9,350,000円 95.3％

Ｒ０４高洲第一団地２－１－１号棟他８２
棟外壁修繕その他設計

契約担当役
東日本賃貸住宅本部長
田島　満信
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和4年6月1日
（株）環総合設計
東京都文京区本駒込５－４－７

2010001001779
一般競争入札

（総合評価方式）
11,535,700円 9,900,000円 85.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４湖北台５
０号棟他３２棟外壁修繕その他設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年6月7日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 8,449,100円 6,490,000円 76.8％

【ＵＲコミュニティ本社】Ｒ０４つくば・
松代三丁目陸屋根防水修繕設計業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
徳留　友文
東京都千代田区神田錦町３－２
２

令和4年6月30日
（株）集研設計
東京都新宿区荒木町５

8011101009335 指名競争入札 2,116,400円 1,826,000円 86.3％

契約相手方の氏名
及び住所

工事、業務又は物品購入等契約の
名称及び数量等

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日 備　　考契約相手方の法人番号
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


